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SURAT TUGAS

No. 8141/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. SOPHIYANTOWURYAN , SH., MM.
No. Dosen / NIP : 8141 / 223040942
NIDN / NIDK : 0609067201
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. PAPANDAYAN NO. 22A RT. 01 RW. 04
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATAKULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN220 Hukum Bisnis Korporasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 FEB113 Ekonomi Makro 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
3 FEB113 Ekonomi Makro 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
5 FEB313 Manajemen Pemasaran 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 MAN220 Hukum Bisnis Korporasi 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4.Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M

NIP. 209010392
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JURNALKEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Bisnis Korporasi (3 sks) Ruang :

Kode : MAN220 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. SOPHIYANTOWURYAN , SH., MM.

Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke
Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-9-23
18:30-
21:00

Rabu

20-9-23
18:30-
21:00 Perkuliahan ke 1 Perkuliahan online lançar 56

2
Rabu

27-9-23
18:30-
21:00

Rabu

27-9-23
18:30-
21:00 Perkuliahan ke 2

Organisasi Bisnis (badań hukum dań Tidak)
Perkuliahan online lançar 43

3
Rabu

4-10-23
18:30-
21:00

Rabu

4-10-23
18:30-
21:00 Perkuliahan ke 3

Perusahaan terbuka dan tertutup Perkuliahan online
berjalan lançar 53

4
Rabu

11-10-23
18:30-
21:00

Rabu

11-10-23
18:30-
21:00 RESTRUKTURISASI BISNIS Perkuliahan online berjalan lançar 55

5
Rabu

18-10-
23

18:30-
21:00

Rabu

18-10-
23

18:30-
21:00 Pengantar Hukum Perdagangan Internasional Perkuliahan online berjalan lançar 57

6
Rabu

25-10-
23

18:30-
21:00

Rabu

25-10-
23

18:30-
21:00

Perdagangan Internasional dalam
Harmonisasi Hukum Perkuliahan Online lançar 55

7
Rabu

1-11-23
18:30-
21:00

Rabu

1-11-23
18:30-
21:00

Peran Indonesia dalam Globalisasi Perd.
Internasional Perkuliahan online lancar 52
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JURNALKEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Hukum Bisnis Korporasi (3 sks) Ruang :

Kode : MAN220 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. SOPHIYANTOWURYAN , SH., MM.

Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

22-11-23
18:30-
21:00

Rabu

22-11-23
18:30-
21:00 Kontrak Bisnis atau Perjanjian Perkuliahan online berjalan lancar 54

9
Rabu

29-11-23
18:30-
21:00

Rabu

29-11-23
18:30-
21:00 Jenis-jenis Perjanjian Transaksi Bisnis Perkuliahan online berjalan lancar 54

10
Rabu

6-12-23
18:30-
21:00

Rabu

6-12-23
18:30-
21:00 Perkuliahan ke 10 Perkuliahan online berjalan lancar 54

11
Rabu

13-12-
23

18:30-
21:00

Rabu

13-12-
23

18:30-
21:00 Hak Atas Kekayaan Intelektual (HAKI) Paten Dan Merek Perkuliahan online berjalan lancar 57

12
Rabu

20-12-
23

18:30-
21:00

Rabu

20-12-
23

18:30-
21:00 HAKI, Hak Cipta Dan Rahasia Dagang Perkuliahan online berjalan lancar 55

13
Rabu

3-1-24
18:30-
21:00

Rabu

3-1-24
18:30-
21:00 Perkuliahan ke 13 Perkuliahan online berjalan lancar 55

14
Rabu

10-1-24
18:30-
21:00

Rabu

10-1-24
18:30-
21:00 Hukum Kepailitan Perkuliahan online berjalan lancar 56
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Hukum Bisnis Korporasi Dosen : Dr. SOPHIYANTOWURYAN , SH., MM. (8141)

Kode MK dan Seksi : MAN220 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 18:30 - 21:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Sep

27
Sep

04
Okt

11
Okt

18
Okt

25
Okt

01
Nov

22
Nov

29
Nov

06
Des

13
Des

20
Des

03
Jan

10
Jan

1. SAHLANI 20220103042 A H H H H H H H H H H H H H

2. DIAN ILYANI 20220103180 H H H H H H H H H H H H H H

3. ASMA GUSNAWATI 20220103181 H H H H H H H H H H H H H H

4. PELING BAYAGE 20220103182 H H H H H H H H H H H H H H

5. AGNESTASIA MEIFIYANTI 20220103199 H H H H H H H H H H H H H H

6. JUNAIDI 20220103201 H H H H H H H A H H H H H H

7. REDHENTA HELMI FIRDAUS 20220103202 H H H H H H H H H H H H H H

8. MUHAMMAD JUDA KUSUMAH 20220103203 H H H H H H H H H H H H H H

9. ARIEF PRIBADI 20220103204 H H H H H H H H H H H H H H

10. SOFAH TULJANNAH 20220103205 H H H H H H H H H H H H H H

11. FERDIANSYAH EKO 20220103206 H H H H H H H A H H H H H H

12. TEDDI MANURUNG 20220103207 H H H H H H H H H H H H H H

13. HANDAYANI 20220103208 H H H H H H H H H H H H A H

14. PUTRI IRMA NOVEL 20220103209 H H H H H H H H H H H H H H

15. ABDULLAH TASALISA 20220103210 H H H H H H H H H H H H H H

16. MUHAMMAD RINALDY 20220103211 H H H H H H H H H H H H H H

17. ARTMYLIA TIZAUREEN ARIANTO 20220103212 H H H H H H A H H H H H H H

18. RIA RUSDIANA SARI 20220103213 H H H H H H H H H H H H H H

19. OKTAVIAN ARDIANSYAH 20220103214 H H H H H H A H H H H H H H

20. RENTA OCTAVY 20220103215 H H H H H H H H H H H A H H

21. IYUSHAR GANDA SAPUTRA 20220103216 H H H H H H H A A A H H H H

22. KASTHEA ELFRIDA STACEY 20220103217 H H H H H H H H H H H H H H

23. M RHADITYO W 20220103218 A H H H H H H H H H H A H H

24. CHARLES TAMBUNAN 20220103219 H H H H H H H H H H H H H H

25. INDAH NUR LESTARI 20220103220 H H H H H H H H H H H H H H

26. EDI SUYITNO 20220103221 H H H H H H H H A H H H H H

27. MUHAMMAD IQBAL RAMADHAN 20220103222 H H H H H H H H H H H H H H

28. KURNIAWATI CIPUTRA 20220103223 H H H H H H H H H H H H H H

29. AWIN SATRIO WIBOWO 20220103224 H H H H H H H H H H H H H H

30. HENDRIO PRAMONO 20220103225 H H H H H H H H H H H H H H

31. MELISSA 20220103228 H H H H H H H H H H H H H H

32. HIJRIACH HARAFANNY 20220103230 H H H H H H H H H H H H H H

33. BAYU FAJAR RAMADHAN 20220103237 H H H H H H H H H H H H H H

34. LYAN NATALIA FRICIANA JEHEO 20220103238 H H H H H H H H H H H H A H

35. DYAN VIOLETA 20220103239 H H H H H H H H H H H H H H

36. FERY HOTMA JAYA 20220103240 H H H H H H H H H H H H H H

37. ENTANG PERMATASARI 20220103241 H H H H H A A A A A A A A A

38. FATIMAH SUNARSIH 20220103242 H H H H H H H H H H H H H H

39. RESKI 20220103243 H H H H H A H H H H H H H H

40. JORDY ELIAN 20220103244 H H H H H H H H H H H H H H

41. ANGELIA MUTIARA PERTIWI 20220103245 H H H H H A H H A H H H H H

42. OKI LIA SAPUTRI 20220103246 H H H H H H H H H H H H H H

43. IMAM SUDRAJAD 20220103247 H H H H H H H H H H H H H H

44. ANGGIA ELFANDINA 20220103249 H H H H H H A H H H H H H A

45. MARYA NOVERINA PASARIBU 20220103250 H H H H H H H H H H H H H H

46. MARTINA GULTOM 20220103251 H H H H H H A H H H H H H H

47. ATRIA RIKARNI 20220103252 H H H H H H H H H H H H H H

48. RIZKI RAMADHAN 20220103253 H H H H H H H H H H H H H H

49. MELNI ROHANA 20220103254 H H H H H H H H H H H H H H

50. MUNATSIR OTEIBA 20220103269 H H H H H H H H H H H H H H

51. FEBRY RAHMADITHA SUPARMAN 20220103287 A H A H A A A A A A A A A A

52. KAWALTA TARIGAN 20220103290 H H H H H H H H H H H H H H

53. SUYANTO 20220103293 H H H H H H H H H H H H H H

54. YOAN NOVIANNA 20220103301 H H H H H H H H H H H H H H

55. NADIA WIDNI PUTRI 20220103302 H H H H H H H H H H H H H H

56. FARAHDILA SUKMANA PUTRI 20220103304 H H H H H H H H H H H H H H

57. RIDWAN IBNU KHAWARI 20230103057 H H H H A H H H H A H H H H

58. CHAIRUL ANAM 20230103108 H H H H H H A H H A H H H H

59. ANGIE SHANIKA KARIEN PRAMUDITA SURANTO 20230103121 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MAN220 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. SOPHIYANTOWURYAN , SH.,
MM.

Matakuliah : Hukum Bisnis Korporasi

Prodi : Magister Manajemen

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 35 % 15 % 15 % 10 % Angka Huruf

1 20210103255 Dian Arumsinta Budihono 0 0 0,00 E
2 20220103042 Sahlani 79 84 85 82,86 92,86 83,62 4,00 A
3 20220103180 Dian Ilyani 79 85 76,5 97,14 100 85,55 4,00 A
4 20220103181 Asma Gusnawati 79 85 83,5 100 100 87,03 4,00 A
5 20220103182 Peling Bayage 78 0 92,5 92,86 100 57,3 0,00 E
6 20220103199 Agnestasia Meifiyanti 80 84 90 97,14 100 87,47 4,00 A
7 20220103201 Junaidi 85 84 74 91,43 92,86 84,75 4,00 A
8 20220103202 Redhenta Helmi Firdaus 85 86 79 100 100 88,2 4,00 A
9 20220103203 Muhammad Juda Kusumah 82 86 76,5 91,43 100 85,79 4,00 A
10 20220103204 Arief Pribadi 86 87 74 98,57 100 87,84 4,00 A
11 20220103205 Sofah Tuljannah 76 89 82 95,71 100 86,81 4,00 A
12 20220103206 Ferdiansyah Eko 80 93 79 100 92,86 88,69 4,00 A
13 20220103207 Teddi Manurung 95 95 86 100 100 94,9 4,00 A
14 20220103208 Handayani 85 95 79,5 100 92,86 90,71 4,00 A
15 20220103209 Putri Irma Novel 85 84 79,5 100 100 87,58 4,00 A
16 20220103210 Abdullah Tasalisa 95 90 85 97,14 100 92,57 4,00 A
17 20220103211 Muhammad Rinaldy 81 97 88,5 100 100 92,48 4,00 A
18 20220103212 Artmylia Tizaureen Arianto 75 81 74 78,57 92,86 79,27 3,70 A-
19 20220103213 Ria Rusdiana Sari 86 85 90 100 100 89,75 4,00 A
20 20220103214 Oktavian Ardiansyah 79 80 80 82,86 92,86 81,47 4,00 A
21 20220103215 Renta Octavy 78 78 0 78,57 92,86 67,87 2,70 B-
22 20220103216 Iyushar Ganda Saputra 85 95 77,5 82,86 78,57 86,41 4,00 A
23 20220103217 Kasthea Elfrida Stacey 88 97 90 98,57 100 94,24 4,00 A
24 20220103218 M Rhadityo W 80 80 82,5 98,57 85,71 83,73 4,00 A
25 20220103219 Charles Tambunan 95 95 90 95,71 100 94,86 4,00 A
26 20220103220 Indah Nur Lestari 90 77 87,5 97,14 100 87,15 4,00 A
27 20220103221 Edi Suyitno 95 98 90 92,86 92,86 94,77 4,00 A
28 20220103222 Muhammad Iqbal Ramadhan 90 93 87,5 97,14 100 92,75 4,00 A
29 20220103223 Kurniawati Ciputra 88 95 90 98,57 100 93,54 4,00 A
30 20220103224 Awin Satrio Wibowo 95 98 90 100 100 96,55 4,00 A
31 20220103225 Hendrio Pramono 79 80 87,5 97,14 100 85,45 4,00 A
32 20220103228 Melissa 86 90 85 100 100 90,75 4,00 A
33 20220103230 Hijriach Harafanny 85 80 85 97,14 100 86,57 4,00 A
34 20220103237 Bayu Fajar Ramadhan 89 88 85 94,29 100 89,94 4,00 A
35 20220103238 Lyan Natalia Friciana Jeheo 89 77 77,5 74,29 92,86 81,25 4,00 A
36 20220103239 Dyan Violeta 89 77 87,5 95,71 100 86,68 4,00 A
37 20220103240 Fery Hotma Jaya 90 77 90 97,14 100 87,52 4,00 A
38 20220103241 Entang Permatasari 0 0 0 35,71 35,71 8,93 0,00 E
39 20220103242 Fatimah Sunarsih 90 80 92,5 97,14 100 88,95 4,00 A
40 20220103243 Reski 90 90 90 95,71 92,86 91,14 4,00 A
41 20220103244 Jordy Elian 92 95 87,5 100 100 94,38 4,00 A
42 20220103245 Angelia Mutiara Pertiwi 90 77 85 91,43 85,71 84,49 4,00 A
43 20220103246 Oki Lia Saputri 94 85 87,5 100 100 91,38 4,00 A
44 20220103247 Imam Sudrajad 90 96 90 100 100 94,6 4,00 A
45 20220103249 Anggia Elfandina 91 94 40 84,29 85,71 82,86 4,00 A
46 20220103250 Marya Noverina Pasaribu 95 97 82,5 100 100 95,08 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : MAN220 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. SOPHIYANTOWURYAN , SH.,
MM.

Matakuliah : Hukum Bisnis Korporasi

Prodi : Magister Manajemen

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugasonline quizonline absensi

NA
Nilai Akhir

25 % 35 % 15 % 15 % 10 % Angka Huruf

47 20220103251 Martina Gultom 95 98 85 100 92,86 95,09 4,00 A
48 20220103252 Atria Rikarni 75 86 87,5 95,71 100 86,33 4,00 A
49 20220103253 Rizki Ramadhan 75 98 87,5 97,14 100 90,75 4,00 A
50 20220103254 Melni Rohana 88 89 90 98,57 100 91,44 4,00 A
51 20220103269 Munatsir Oteiba 91 90 90 100 100 92,75 4,00 A
52 20220103287 Febry Rahmaditha Suparman 0 79 0 28,57 14,29 33,36 0,00 E
53 20220103290 Kawalta Tarigan 89 83 82,5 100 100 88,68 4,00 A
54 20220103293 Suyanto 95 95 87,5 97,14 100 94,7 4,00 A
55 20220103301 Yoan Novianna 90 89 80 97,14 100 90,22 4,00 A
56 20220103302 Nadia Widni Putri 82 84 82,5 98,57 100 87,06 4,00 A
57 20220103304 Farahdila Sukmana Putri 89 80 85 98,57 100 87,79 4,00 A
58 20230103057 Ridwan Ibnu Khawari 87 78 82,5 88,57 85,71 83,28 4,00 A
59 20230103108 Chairul Anam 80 79 80 44,29 85,71 74,86 3,30 B+
60 20230103121 Angie Shanika Karien Pramudita Suranto 80 79 82,5 95,71 100 84,38 4,00 A

Ket: PF = Performance TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RINAANINDITA , SE, MM. Dr. SOPHIYANTOWURYAN , SH., MM.

NIP. 204060295 NIP. 8141

29-01-2024


